
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 123 

гр. Искър, 26.01.2016 г. 

Относно: Предаване на избирателните списъци и приложените към тях удостоверения, 

декларации и други книжа и списък на заличените лица, получени от ТЗ на ГД „ГРАО“ 

Плевен след извършената проверка по реда на т. 26 от Решение № 2662-МИ/НР от 

18.10.2015 г. на ЦИК при изборите за общински съветници и кметове и националния 

референдум на 25.10.2015 г. 

На основание т. 32 от Решение № 2662 – МИ/НР от 18.10.2015 г. на ЦИК, 

Общинската избирателна комисия  

РЕШИ: 

Определя комисия в състав Цветанка Борисова Илиевска – зам. – председател на ОИК, 

Бистра Георгиева Чорбанска – член и Галина Благомирова Огнянова – член да предадат 

на Общинската администрация получените от ТЗ на ГД „ГРАО“ Плевен избирателни 

списъци (Местни избори 2015г. първи тур; Местни избори 2015 г. втори тур и 

Национален референдум 2015 г.) ведно с приложенитете към тях документи 

(удостоверения, декларации и други книжа и списъците на заличените лица) и да 

присъстват при прибирането им в помещението за съхранение на изборните книжа по 

реда, предвиден в т. 32 от Решение № 2662 – МИ/НР от 18.10.2015 г. на ЦИК. 

Решението може да се оспори пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

Председател: 

Русанка Велева 

 

Зам. – председател: 

Цветанка Илиевска 

 

 

 


